pueritatem. ecce subito die quādam apparuerunt
signa illa miracula imitativa. sic in aliis
ipsi ymaginibus pingi solent. **T**remefacta
illa filia sua deo deuota prius aduocauit.
requires si absque stigmatibus usque tunc yma-
go fuisset. **A**ffirmat illa iuratur sic olim
sine stigmatibus existisse. tunc uero cum stigma-
tibus apparere. **V**erum quia mens huius semetipsum
frequenter impellit. ut cadat. non dubium reuo-
cat ueritatem. **T**ribuat uero cor mulieris du-
bitatio noxia. ne forte sic fuisset ymago
a principio signata. **A**t dei uero. ne nimium co-
tempneret miraculum. addidit et secundum. **C**on-
tinuo namque dispensatibus signis illis. nuda-
ta. privilegys ymago remansit. ut ipse
quies signum fieret probatio precedentis. **D**emor-
tuo **A** cathalonia quoque apud **uis suscitandis**
ylerda. accidit uirum quendam nomine iohem
bro **francisco** deuotum. quodam sero per quendam
incedere uiam. in qua perferenda morte lamentabatur
insidie. non quod ipsi quod uincitias non habebat.
sed alii eundem qui uidebatur similis ei et tunc